
UCHWAŁA  NR XXI/206/2000
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE

z dnia  7 grudnia 2000 roku

w sprawie : ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2001rok.

          Na podstawie art.18 ust.2,pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie
gminnym ( j.t. Dz. U. z 1996r. Nr 13  poz.74 z późniejszymi zmianami) oraz art.5,
art.7ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. Nr
9, poz. 31 zmiany : Dz.U. z 1991 r. Nr 101, poz. 444 z 1992 r,  Nr 21, poz. 86 z 1994 r. Nr
123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz.704, z 1997r . Nr 5, poz. 24, Nr
107, poz. 689 , Nr 121,poz.770,Nr 123 poz.780,z1998r Nr 106, poz. 668 ,Nr 150,poz. 983
, Nr 160, poz.1058 , z 2000r Nr 88 ,poz.983 ,Nr 95 poz.1041 )

uchwala się co następuje

§  1

Ustala się stawki podatku od nieruchomości ;

1. Od budynków mieszkalnych lub ich części
    od 1 m2 powierzchni użytkowej                                                -        0,29 zł

2.  Od budynków lub ich części związanych z działalnością
     gospodarczą ;

     a/ inną niż rolnicza lub leśna, z wyjątkiem budynków lub
         ich części przydzielonych na potrzeby bytowe osób
        zajmujących lokale mieszkalne ,oraz od części budynków
        mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
        gospodarczej
        od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -       11,67zł

    b/ od budynków związanych z prowadzoną działalnością
        gospodarczą na Targowisku Przygranicznym
        od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -       11,88 zł.

c/    od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie
        działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
        materiałem siewnym
        od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -          6,14 zł.

d/ od stałego zadaszonego parkingu strzeżonego związanego
    z działalnością gospodarczą /wiata/-
   od 1 m2 powierzchni użytkowej                                                 -         7,93 zł.

 



-  2  -

3.Od pozostałych budynków lub ich części
   od 1 m2 powierzchni użytkowej                                         -            3,96 zł.

  z tym że ;

  a/ od budynków gospodarczych na Os. Warniki i  Os. Drzewice
      od 1 m2 powierzchni użytkowej                                          -            2,65 zł.

  b/ od pozostałych budynków gospodarczych
      od 1 m2 powierzchni użytkowej                                          -            2,76 zł.

  c/ od garaży
      od 1 m2 powierzchni użytkowej                                          -            3,86 zł.

  d/ od garaży w których przechowywane są samochody
      i wózki inwalidzkie
      od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -           2,65  zł.

4.  Od budowli ;

            a/  określonej na podstawie art.4.ust.1
                  pkt. 2 oraz ust.4-6                                                    -         2 % wartości

              b/ określonej na podstawie art.7a
                 pkt.1 - 4                                                                                 -       1 % wartości

                                                                                                            
5.  Od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z działalnością
     gospodarczą inną niż działalność rolnicza lub leśna,
     z wyjątkiem  związanych z budynkami mieszkalnymi.            -         0,29 zł

     a/ na Targowisku Przygranicznym                                          -         0,39zł

6. Od  gruntów :

   a/ będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodarstw rolnych
       w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984  roku o podatku rolnym /

Dz.U. z 1993 roku Nr 94 poz.431 , z 1994 r. Nr 1, poz.3 i z 1996r Nr91,poz.409/,
wykorzystanych na cele rolnicze

       od 1 m2 powierzchni                                                          -            0,02 zł.

   b/ pozostałych od 1 m2 powierzchni                                      -            0,04 zł.

7.Zwalnia się od podatku nieruchomości należące do jednostek i zakładów
    budżetowych Miasta z wyjątkiem budynków lub ich części wynajętych lub
    wydzierżawionych innym podmiotom na prowadzenie dzia łalności gospodarczej.

 



-  3  -

8. Zwalnia się częściowo z podatku od nieruchomości ;
      - nieruchomości na których osoby fizyczne i prawne prowadzą działalność
        gospodarczą związaną :

  1/ z praktyczną nauką zawodu w następujący  sposób;

     a/  do 10 uczniów   po                                                                          - 184 zł

     b/  za każdego następnego od 11 uczniów do 20 po                          -  276 zł

     c/  za każdego następnego powyżej 20 uczniów po                           -  369 zł.
          jednakże nie więcej niż należny podatek od nieruchomości
          za rok podatkowy.

   2/ z zatrudnieniem bezrobotnego na  okres nie krótszy niż 1 rok
       w następujący sposób ;

      a/ do 10 osób   po                                                                              -  184 zł
      b/ za każdego następnego od 11 osób do 20 osób  po                     -  276 zł
      c/ za każdego następnego powyżej 20 osób po                                -  369 zł
      jednakże nie więcej niż należny podatek od nieruchomości
      za rok podatkowy.

9 .Zwolnienie z podatku o którym mowa w pkt.8 niniejszej
     uchwały uwzględnione zostanie w IV kwartale na wniosek podatnika
     i po przedłożeniu dokumentów :
     - stwierdzających odbycie praktyki przez ucznia .
     - stwierdzających zatrudnienie bezrobotnego na okres nie krótszy ni ż 1 rok.

10 .W przypadku odbycia  przez ucznia praktyki przez niepe łny rok
      obniżkę stosuje się proporcjonalnie do liczby miesięcy odbytej praktyki.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna .

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



 


